Victor reprezentanţi ai ofertantului SRL „BUDEI COM” (denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm Lucrări de reparații la et.4 , CCD, str. 

I.Luca Caragiale 2 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  2 218 644,09 lei (doua milioane doua sute optsprezece de mii sase sute patruzeci si patru lei 09 

bani),                                                                                    (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în cuantum de 443 728,82 lei (patru sute patruzeci si trei de mii sapte sute douazeci si opt lei 82 

bani)                                                                   (suma în litere şi în cifre) 

suma totală  2 662 372,91 lei (doua milioane sase sute sasezeci si doi de mii trei sute saptezeci si doi lei 91 bani), 

(suma în litere şi în cifre)